注册资本：4376.226万元

类型：其他股份有限公司（非上市）

法定代表人：闫璐

成立日期：2012年03月26日

住所：绥芬河边境经济合作区管理委员会大楼5楼532室

经营范围：对医疗器械产业的投资、投资咨询

二、信息披露义务人董事及主要负责人情况

姓名 性别 曾用名 职务 身份证号码 国籍 长期居住地

是否取得其

他国家或地

区居留权

闫璐 男 无
董事长、

总经理
13032419930201 中国 秦皇岛市 否

郭星辰 女 无 董事 13032319820629 中国 秦皇岛市 否

刘亚南 女 无 董事 13032119801028 中国 秦皇岛市 否

滕杰 男 无 董事 13030219790808 中国 秦皇岛市 否

张琪 女 无 董事 13032419910920 中国 秦皇岛市 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

 5

截至本报告书出具日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 6

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金安排需求减持公司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署日，在未来12个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守现

行有效的法律、法规及规范性文件的基础上增加或减少持有上市公司股份之可能性。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规及其做出的相

关承诺履行信息披露义务。

 7

第四节 权益变动方式

一、权益变动的方式

本次权益变动的方式系信息披露义务人通过集中竞价和大宗交易方式减持股

份导致持股比例降低。本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司持股5% 以上

股东。

二、本次权益变动的具体情况

2021年10月8日至2022年1月12日期间，绥芬河市康泰投资股份有限公司通过大宗

交易和集中竞价的方式累计减持公司股份5,553,994股，占公司总股本的1.3823%。

具体情况如下：

1、本次权益变动的情况

 2、本次权益变动前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

康泰

投资

合计持有股份 25,643,520 6.3822 20,089,526 4.9999

其中：无限售条件股份 23,896,320 5.9474 18,619,526 4.6341

有限售条件股份 1,747,200 0.4348 1,470,000 0.3659

注：1、本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

股东

名称
减持方式 减持期间

减持均价区间

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本

的比例

（%）

减持股

份来源

康泰

投资

集中竞价
2021/10/8～

2022/1/12
33.80-43.07 4,833,994 1.2031 公司首

次公开

发行前

股份

大宗交易
2021/11/29～

2021/12/29
36.24-40.09 720,000 0.1792

合计 5,553,994 1.3823

 8

三、信息披露义务人持有股份存在权利限制的情况

截至本报告书出具日，绥芬河市康泰投资股份有限公司持有公司股份

20,089,526股，占公司总股本的4.9999%。本次权益变动涉及股份均为无限售条件

流通股。

四、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司的控股股东和实际控制人发生变化，也不存在

损害上市公司及其他股东利益的情形。

 9

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月内

不存在买卖上市公司股票的情况。

 10

第六节 其它重大事项

截至本报告书出具之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披

露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。